1. Pomoc finansowa przyznawana Startupom stanowi pomoc dla Startupów z innowacyjnym potencjałem, 

mająca na celu rozwój Produktów lub przyspieszenie rozwoju firm.  

2. Wartość Pomocy finansowej udzielonej na realizację pojedynczego IPA wyniesie do 150.000 (słownie: sto 

pięćdziesiąt tysięcy) złotych, w tym do 25 000 złotych limitu do wykorzystania na usługi doradcze w ramach 

Projektu, a jej finalna wysokość zostanie ustalona w BIPA i HIPA.  

3. Przekazanie Grantu uzależnione jest od zawarcia przez Startup Umowy o powierzenie grantu wraz z

[...]

pieniężnej, celem objęcia Startupu profesjonalnymi działaniami prowadzącymi do rozwoju Produktu 

Startupu oraz dodatkowo umożliwienia pilotażowego wdrożenia Produktu Startupu u Odbiorcy 

Technologii.  

2. Grant w postaci środków pieniężnych przekazywanych Startupowi, w wysokości do kwoty 

150 000,00 (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy 00/100) złotych, wypłacany będzie w transzach, zgodnie z 

postanowieniami Umowy o powierzenie grantu, z zastrzeżeniem postanowień §4 ust. 3 Regulaminu.  

3. Wypłata Grantu będzie następowała zgodnie z BIPA, stanowiącym załącznik do Umowy o powierzenie